
LC Heřmanická - oprava po přívalových deštích 2017

DODATEK č. 1
uzavřen podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

č. S936/2017/658

I.
Smluvní strany

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Daniel Szórád, Ph.D., generální ředitel
zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisového řádu: Ing. Ludvíkem Řičářem, ředitelem 
Krajského ředitelství Liberec 
ve věcech technických jedná:

a

NADOZ, s.r.o.
IČO: 49283171 
DIČ: CZ49283171
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové 
sídlo: Kumburský Újezd 24 
Nová Paka 509 01
ě. telefonu:

(dále jen ,,zhotovitel“)

Smluvní strany se dohodly na úpravě smlouvy o dílo v uvedených bodech takto:

I.
Předmět smlouvy

1. Výše uvedené smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo, kterou je sjednán 
závazek zhotovitele provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo LC 
Heřmanická - oprava po přívalových deštích 2017, evidenční číslo zakázky S936/2017/658 a to 
za podmínek stanovených příslušnými právními předpisy a technickými normami a touto smlouvou.

II.
Změny smlouvy

Smlouva o dílo č. S936/2017/658 
strana č. 1

mailto:vaclav.hradec@lesvcr.cz
mailto:miroslav.mateikal@lesvcr.cz
mailto:info@nadoz.cz


LC Heřmanická - oprava po přívalových deštích 2017

1. V čl. III. odst. 2 smlouvy se mění dosavadní termín provedení a díla a jeho převzetí „13.11.2017“ 
tak, že je nahrazen novým termínem „11.12.2017“.

2. V čl. IV. odst. 1 smlouvy se mění dosavadní cena za dílo „147 064,14,- Kč bez DPH, slovy 
jednostočtyřicetsedmtisícšedesátčtyři korun českých bez DPH“ tak, že je nahrazena novou 
cenou za dílo „175 716,34,- Kč bez DPH, slovy jednostosedmdesátpěttisícsedmsetšestnáct 
korun českých třicetčtyři haléřů bez DPH“.
Důvod změny:
Navýšení prací a z důvodu zdržení v technologii dovozu a rozprostření ŠD dle SOD 
v návaznosti na klimatické podmínky ( vytrvalý déšť ) - dochází k degradaci stávajících 
přístupových cest.

Vícepráce:
1) V podkladu z kameniva drceného 0/125mm, Studenec (39 m3 x 528,- Kč/m3 = 20.592,- Kč)
2) V hutnění sypaniny vrstvy ŠD 0/125 mm (160 m2 x 10,- Kč/m2 = 1.600,- Kč)
3) V přesunu hmot (66,6t x 97,- Kč/t = 6.460,20 Kč)

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnost dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, 
přičemž ostatní ujednání smlouvy o dílo, ve znění dodatku, zůstávají nezměněna; v záležitostech, 
které nejsou smlouvou o dílo, ve znění dodatku, upraveny, se obě strany řídí obecně závaznými 
právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

2. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly a na důkaz správnosti a souhlasu 
připojují prosty omylu své vlastnoruční podpisy.

3. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním celého 
tohoto dodatku č. 1 v jeho plném znění.

f

Y dne: V Liberci, dne:.....................

Za zhotovite

Smlouva o dílo č. S936/2017/658 
strana č.2

Za objednatele 
Ing. Ludvík Řičář 

Ředitel KŘ Liberec



Položkový rozpočet

Zakázka; Práce nad rámec rozpočtu - LC Heřmanícká
Místo i Nová Paka

Objednatel: Lesy České republiky IČ:

DIČ:

Zhotovitel: NADOZ, s.r.o., Kumburský Újezd 24 , Nová Raka IČ:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 28 652,20

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 28 652,20

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 28 652,20 CZK

Základní DPH 21 % 6 016,96 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH i 34 669,16 czk

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo : Název Typ dílu Celkem

01 LC Heřmanická 504 204 HSV 28 652,20

VN Vedlejší náklady VN 0,00

Cena celkem 28 652,20

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
S: Práce nad rámec rozpočtu - LC Heřmanická

0: Nová Paka

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Díl: 01 LC Heřmanická 504 204 28 652,20

1 56466R Podklad z kameniva drceného 0-125 mm.Studenec m3 39,00000 528,00 20 592,00
2 56466R Podklad z kameniva drceného 0 - 63 , Košťálov m3 0,00000 823,00 0,00
3 18110R Úprava pláně v zářezech m2 0,00000 10,00 0,00
4 10000R Hutnění sypaniny vrstvy m2 160,00000 10,00 1 600,00
5 1 Odtok m 0,00000 45,00 0,00
6 938902101R00 Čištění příkopů š. do 40 cm, objem do 0,15 m3/m m 0,00000 47,00 0,00
7 938902101R00 Čištění propustku m 0,00000 125,00 0,00
8 998222011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva t 66,60000 97,00 6 460,20

Díl: VN Vedlejší náklady 0,00
9 VRN1 Individuální mimostaveništní doprava 1,00000 0,00 0,00

10 VRN2 Kompletační činnost zhotovitele 1,00000 0,00 0,00






